

## Hej och välkomna till båtsäsongen 2023 i Lysekil!

Inför stundande säsong är vi mycket glada att ha nya bryggor och y-bommar på plats på Värbo i Grundsund. Jobbet påbörjades i december och rullar på nu i januari och vi hoppas att ni som har båtplats där ska bli nöjda och få många härliga stunder på de nya bryggorna. Ni kommer få ytterligare information om er båtplatser i ett separat utskick.

I december hann vi också med att riva de gamla pålade träbryggorna (B, C & D) i Norra hamnen. Tanken är att nya bryggor ska vara på plats innan sommaren. Även här går det ut specifik information till er som är berörda.

Vi har för 2023 beviljats en stor investeringsbudget så förhoppningen är att vi ska kunna fortsätta genomföra projekt som kommer höja standarden och förbättra för er som kunder. I skrivande stund är det dock inte helt klart vilka projekt som kommer att prioriteras så vi ber att få återkomma med mer information när det blir dags.

### De nya taxorna blev antagna av kommunfullmäktige i december

Sedan tidigare finns det med i taxorna att de varje år ska indexregleras enligt KPI. Med tanke på den höga inflationen som drabbar oss alla just nu blev därför årets höjning tämligen hög, vilket flera av er kanske reagerar på när ni ska betala båtplatsen.

Andra ändringar av taxorna som införs från och med i år är:

- Avgift för spolplattan i Valbodalen och Fiskebäckskil. Här jobbar vi på att installera det nya betalsystemet och hoppas att det ska vara klart till sjösättningssäsongen. Systemet gör att spolplattorna med högtryckstvätten kommer att bli mer tillgänglig för alla och lättare att använda.
- Justerade avgifter för förråd, vinterhamn, el m.m.
- Ny avgift för uppläggning av båt kortare än två veckor.
- Upplagsavgiften omfattar förutom båt även stöttor och vaggor m.m., även när båten ligger i sjön.
- Samtliga gästhamns- och husbilstaxor höjs.

Vi vill också passa på att påminna om att all elinkoppling är avgiftsbelagd, det finns inga undantag. På de nya bryggorna installerar vi elstolpar där man kan betala direkt för den faktiska el man använder. På de äldre bryggorna får man meddela oss när man kopplar i och ur. Enklast är om man har en egen el-mätare i båten som man läser av med jämna mellanrum. Mer om hur detta går till finns i vårt regelverk.

Gå gärna in och läs taxorna och regelverket så att ingen viktig information missas.

De finns på [Fasta båtplatser - Lysekils Kommun](#)

### Säsonger

Det har under föregående år varit en del frågor om vilka perioder man får ha båten i sjön, på upplaget och så vidare. Därför kommer här ett förtydligande vad gäller de olika säsongerna:

Båtsäsongen gäller **1/4-30/11**,

Vinterupplagsäsongen gäller **15/9-30/5**

Sommarupplagsäsongen gäller **1/6-14/9**.

Bra om ni kan planera upptagning och sjösättning efter dessa datum så att ni slipper få oönskade fakturor.

## **Infracontrol**

Under 2022 införde Lysekils kommun ett system med felanmälan via Infracontrol. Hittills har det fungerat mycket bra och det är många av er som hittat dit och använder av det när ni hittar fel på gator, bryggor, fastigheter och annat som tillhör kommunen. För er som inte hittat dit ännu finns mer information på [www.lysekil.se](http://www.lysekil.se) "Felanmälan" eller [Lysekils kommun \(infracontrol.com\)](http://Lysekils.kommun.se/infracontrol.com). Det finns även en app som man kan använda för att rapportera fel.

Vill man kontakta oss i andra ärenden så är det [hamn@lysekil.se](mailto:hamn@lysekil.se) eller 0523-613000 som gäller.

**Med detta vill vi på Hamnenheten önska er ett riktigt fint 2023 i båten och på bryggorna!**